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Listes des étudiants inscrits dans le module :

Readings in Global Cultures

Année universitaire :

Semestre: S3

Nom Prénom CNE Emargementnum

salle:  الكلية المتعددة التخصصاتA6القاعة 

Groupe CIN

de 13:00  à 14:30

Date: 17/01/2026

Horaire:

AABBOU BRAHIM M1313336571 UA126929

AABOUCHE HANANE M1400726342 UB114461

AAMALIK ILHAM M1440741833 UD19653

AAMALIK LAYLA D1366063924 PA280928

AAZIZ SIHAM Z2483004225 PA132916

ABAOUI ABDELLATIF M1300259306 U213498

ABDELMALIK FATEN D1340528727 PA189354

Abdessadek Ayoub M1460585348 U212566

ABDOUSSE NOUREDDINE M1391389529 VA160208

ABERCHANE NAOUAL S14500743710 ZG149529

ABOUSSABR AICHA M13000110211 U206574

ABZAZ ILYAS D13385144812 U215888

ACHABOU YOUNES M13746693513 UC159603

ACHICHAOU AZIZ M13721976514 UB109536

ADALI OUAFA D13318726615 PA190566

ADIDOU KHADIJA M13005434316 U220146

ADJIBI LOUBNA M13230010117 UB113766

ADRAOUI FATIMA-ZAHRA M13122548418 U218525

AFARTATTOU NAIMA M13019140119 UB113462

AFKIR DOUAE M13215273020 U218528

AFOUNAS M HAMED M14004516121 UD15270

AGHNICH AISSA M13913888022 VA152830

AGHOURI IKRAM D13307911123 PA189191

AGOURIANE LOUBNA D13117318724 PA181325

AGUERSI SOUFIANE M13008558225 UB118799

AHARROUCH FATIMA ZAHRAE N13809761926 CN64326

AHASBI ZAKARIA M13006620027 U209216

AHMOURI FARAH M13519742228 VA163383

AHNINI SANAE M13622539729 U203357

AIT AHMED OUALI FATIMA D13614597730 PA185280

AIT- ALI ABDERRAHMANE M13033252031 UD17541

AIT ALLA AYMAN M13812356932 VA159684

AIT ALLA IBRAHYM M13145207833 U192772

AIT ALLAL FATIMA D13885566034 PA259779

AIT HADDOU BASSOU SANA D13015893635 PA188156

AIT HSAIN KARIMA M13116511736 UB116161

AIT HSSAIN FATIMA EZZAHRA D13613864937 PA188249
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AIT ITTO SANA D13209721038 PA189217

AIT KADDI MOHAMED D13171267539 PA181833

AIT KASSOU MAHJOUBA Z24280036340 U200992

Ait moujane KAMAL Z24280102541 U166538

AIT MOUMNE YOUSSEF D13823280742 PA187776

AIT OMAR MOHCINE M13649492843 U217878

AIT OUISSAADEN IBTISSAM D13483538744 PA276381

AIT OUSSOUMOUR HASNA M13417993345 UB113755

AIT RAS KARIMA D13523267046 PA186518

AIT SALEM MERYEME M13645980547 VA149240

AIT SOU HANANE M13016511448 UB116654

AIT TALEB OMAR M13951368749 U207814

AIT TEMGHART FARAH D13734295450 UA135709

AIT YOUSSEF HASSNA D13253689151 PA270774

AIT-ALI HANANE M14802016552 UD18907

AIT-BEN ALI YOUSSEF M13916413753 U203608

AIT-HA MONA M13001823954 UC164042

AIT-HADDOU Fatima M13008697455 UD18742

AIT-HAMMOU RABHA M13005711756 VA163813

AIT-HSSAIN SOUHAILA D13507748857 PA279323

ait-ouarob oussama M13011215758 UB108101

AKANKAOU M'BAREK M14105277659 PA180497

AKAOUI AMINE M13006340660 UB115868

Akarsan Rachid Z24280147361 U162995

AKARZABI HAYAT D13377316062 PA223054

Al meftah Aya M13222299063 U216332

ALAMI IDRISSI FATIMA EZZAHRA M13328428264 UD18147

ALAOUI MOHAMED M13344684765 U215756

ALAOUI YOUSSEF M13044150966 VA143140

ALAOUI MHAMDI FATIMA EZ-ZAHRA M13005021167 UB115092

ALIBOU ISSAM M13217294668 UB113009

ALIBOU OMAR M13246873469 U208373

ALIBOU ZAHRA M13515827370 UB113757

ALIBOUCHE JAMAL D13411775371 PA177012

Alilouch Ayoub M13247490472 PA183265

ALLA HANAE M13006715573 UA132659

ALLALI SALMA M13001635074 UA135137

ALMOUATASSIM SALMA M13125361175 UA133080

ALOUANI CHAIMAE M13148086576 VA159270

AMAAJAN SAADIA M13616542677 UB111418

Amara Sara M13748724178 UC164264

AMARI ABDENOUR M13541070679 UC163290

AMEZYAN ATMANE M13916526080 UB112724

AMHAIL HASNAE M13919137481 UB115116

AMMARI LOUBNA M13635270282 DA85894

AMMOURI ASMA D13122969483 PA191981

amrani manal M13321223984 U213882

AMRANI YOUSSEF 999697748185 UA53467
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AMRAOUI AICHA M1334613491 UD17588

AMRAOUI BADR M1312957992 U198080

AMRAOUI Hanane M1300869803 UD17074

AMRAOUI ZAHRA D1312157364 PA183021

anaam hamid M1342386495 UD17382

ANAAM khadija M1344689396 UD13387

ANAAM OUSSAMA M1364907937 UD17387

ANADI MARYAM D1460590748 PA174147

Aouichi Kaoutar M1374863519 UC164426

AOUIJIL IMANE M13723603910 U209687

AOUIJIL WISSAL M13144139911 U214232

AOURAGH OUISSALE D13140713512 PA279096

AOURIR FATIMA D13569054813 PA280135

AOUZI YOUSSEF Z24280037114 PA168834

ARBANI FIRDAWS M13417839015 UB116008

ARBAOUI RIDA M13002199716 U207449

ARDOUZ MOUAD M13752673517 U211554

ARRAOUI MOHAMED G13172746818 PA272334

ARSSEKAL MOHAMED D13908141719 PA190745

ASSAMAR KHALIL M13331902520 U214856

ATRIBA NOUREDDINE M13009564521 U197594

ATTOU FATIMA M13818842922 UB116432

azdouz hamza M13812606823 VA155074

AZEROUAL Hmad M13414417824 UD19362

AZEROUAL ISMAIL M13001824825 UC160826

AZIZI ABDELQUADER M13320783226 UD19676

AZOUAOUI BOUCHRA D13525061827 PA189154

AZYZ YASSINE D14605807628 PA189413

Azzeddine Hiba M13542167129 UC162154

BAADI SIHAM M13011344130 UA134578

BAALI HASNA D13642524031 PA273643

BAAOUA SAID D13745001032 PA271009

BABAKHOUYA SARA M14202036633 U219329

BAGHROUS AMAL M13410790234 UA137271

BAHA MOHAMED D13120477635 PA183849

BAHADDI MOHAMED M13143038336 UD10711

Bahri Ibtissam M13346312737 UC163454
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BAKBOUTI MOHAMED Z19280143338 U149758

BAKHRI AMAL Z24760035039 UD2692

Balouk Mohamed EL Mehdi M13450243040 U209018

BAMMOU ITTO D13457820041 PA166587

Barazouk Abdelilah M13647815742 U220273

BARKAOUI FATIMAZAHRA M13852071743 UC165558

BAYCHOU HAFSA D13105225944 PA181644

BAZAID MUSTAPHA D13870631545 PA250933

BCHIR MARWANE M13523054746 UB108647

BELAGHAM IMANE M13521224947 U219501

BELHASSANE Yahya M13346452948 UC165335

BELKASMI AMINA M13651317949 UC159258

BELKHIR NADIA D13916578950 PA187722

BELMIR CHAHD N13307497851 WA282085

BELWARD NIHAD D13304443252 PA191926

BEN AKKI AICHA D13004502153 PA179368

BEN AMAR ABDELLAH D13521063454 PA185057

BEN AMAR FATIMA D13518719455 PA186606

BEN ASSOU MARYEM D13020196856 PA186295

BEN- AZIZ KHADIJA M13725127957 UA133296

BEN BRAHIM ASMA D13017329358 PA185129

BEN CHEIKH MARWA M13950081159 U216236

BEN DAHA YOUSSEF D13019259360 PA188849

Ben kacem Fatima M13927693161 UB113088

BEN LAHBIB YOUNES D13621165862 PA184146

BEN LHAJ HANANE D13122844563 PA190939

BEN LHAJ NOREDDINE D13091964164 PB291186

BEN MOULA MOUAD D13713062465 PA189827

BEN MOULA YOUSSEF D14104044266 PA177458

BEN RAHOU SOUMAYA D13762513167 PA187458

BEN SAID SOUAD M13001966868 UA125075

BEN SAID YOUSSEF D13203754369 PA189050

BEN SEGHIR RADIA D13816209870 U210796

BEN TALEB KHAOULA M13629931971 U212301

BEN YAHYA YOUNESS M13008337672 VA161660

BENABOUBOU AYMANE M13001283773 U213687

BENAISSI ABDEL-ILLAH M13036156974 UC165974

BENAMAR ALI M15004747575 UD20208

BEN-KASSIMI KHALID M13751186876 U201916

BENNAOUI KHAOULA M13648728677 UC164391

BENTOUHAMI ZAKARIA M13943549578 U211314

BERKAOUI AHMED M14203153279 UB95659

BERRI RABHA Z24280009480 UA48240

BERRICHOU SAMIRA M13009275281 U215357

BERTAL FATIHA Z22280082382 ZG59562

BETARCHI DOHA M13441889283 U217862

BITOU CHAIMA D13415755784 PA187742

BOUADDI IBTISSAM M13005512185 U216842
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BOUAZAMA ILHAM D1312306291 PA183251

BOUAZAMA TOUFIK N1451130492 PA185857

BOUAZAMA YOUNESS D1393078973 PA161705

BOUBEKRI FATIMA ZAHRA M1365119784 U201303

BOUCHAM HAFSA M1375388345 U209040

BOUCHEDOR MALIKA M1382435356 UD19364

BOUCHIKHI BOUCHRA 14149806717 UA34080

BOUGHABA MOHAMED M1332226908 UA130868

BOUHAYEK AICHA M1440399529 UD19972

BOUHOU ITTO M13004252310 VA161282

BOUHYEK YOUSSEF M13028489411 UD16301

BOUIGHIRS RANYA M13742147912 UC165447

BOUKHEROUK IMAD Z24280110013 UB97028

BOUKHRIS KAOUTAR M13118646614 U196911

BOULAAOUAN FATIMA M13146171015 UD17405

BOULAHCEN LAHCEN D13215096216 PA186021

BOUMAHDI ABDERRACHID M13001498117 UA133870

BOUMASHOUL ILIASS Z20830033118 U150604

BOUMESHOUL YOUSSEF M13746694219 UC161680

BOUNI KHADIJA M13147682120 UD20234

BOURHIM BRAHIM Z17760039121 VA122923

BOUSHABI DOUAE M14406632622 U214876

BOUSSAID SAMIR M13009916823 UB110213

BOUTA MOUNIA Z24280031524 U178104

BOUTAYARA SOUMAYA D13307897625 PA280302

BOUTHIR MOHAMED Z24280057926 UA68652

BOUTOU AICHA M13048452827 UB89026

BOUTOU YOUSSEF M13008840928 UB117525

BOUZKRI AMINA Z21280009129 U182771

CHADLI FOUAD M13231914430 P373127

CHAIBY ASSIYA M14400800531 UC163949

CHAKOU SABRINA D13015894332 PA189696

CHAKRI MOULAY LHASSAN Z23760010833 UB27496

CHAMRAH MOHAMED D13418351934 PA275152

charihi ismail Z15830083335 PA91645

Cherfi Mohamed Z23450315036 Z620793

CHIBANE AYOUB M13006860137 UB90043
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CHOUKHI BADR M13824099038 UB102869

CHOUKHI HAYAT M14702390539 U214980

CHOUKRI HAFSA M13001807540 UA131317

CHOULA MOHAMED M13641578641 U213182

DAAOUI HIND M13742000442 U218572

DADAH NOUR EDDINE M13128513343 UD18770

DADDA AYA M13143538144 U219727

DAGHMI ABDERRAHIM Z22280160145 U175405

DAHBAOUI NORA D13908954046 PA177309

DAIFI ALAE M13030060847 UC165480

DALLA AYMANE M13244832548 VA153452

DANI OUGHRIS FATIMA M13011170549 UA137746

daoudi Salma M13000499850 UA131133

DEBBAGHI MOHAMMED Z22280247151 U193326

DEROUICH YACINE M13239362952 VA161632

DEROUICH ZAHRA M13840836353 UA132779

DICHANE BOUKIL M13011130054 UB101723

DIDI AMINA M13011695055 UD20589

DIDI ALAOUI FATIMA ZAHRA M13010234256 U218322

DKHISSI ZAKARYA M13118516257 U215712

DRAOUI ABDERRAZAK M13713588758 UA129812

DRISSI YOUNES D13558759659 PA174100

ECH-CHARKAOUI FATIMA Z24830034760 PA148820

EDDAKIR AHMED D15607581561 PA176623

EL - MOURIF IBTISSAM D13505879162 PA189561

EL AACH MARWANE M13005623663 U213164

EL AARBAOUI KARIMA D13358309764 PA193185

EL ADDIOUI AMINA M13422139565 U204647

EL AMMARI YOUSSEF M13051995066 UC164620

EL AMRANI ISMAIL Z24280086867 CN34734

EL AMRAOUI HICHAM M13745092668 U194131

EL ANSARI KHADIJA M13448432669 UD19735

EL AOUADY MOHAMED M13919604170 VA164274

EL BOUZAGAOUI CHAYMAE M13519652871 DA110004

EL BRINI SAID M13046164372 UD19099

El Fellah Khadija M13941885573 U212944

EL GHALI AYMANE M13000155074 U216750

EL GHAZY HAFIDA D13978270275 PA184316

EL HADDIOUI KAWTAR M13009149876 UD19869

EL HAFYANI SOUKAYNA M13009248177 UD21467

EL HASSNAOUI YASSINE M13219599878 VA159192

EL HILALI MARIAM Z21280046879 U171177

EL HILALI OUSSAMA M13645760280 U201267

EL HOUCH SARA M14306825581 UD20023

EL IDRISSI EL YAS M13003397882 UB106629

EL IDRISSI HIND M13013765183 UB112673

EL IDRISSI KHALID M13008823484 UD19028

EL KABID ZAKARIA M13001788885 U207912
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EL KABOURI ISSAM M1383849541 U216403

EL KASTALI IYMANE Z2028004732 U192757

EL KHALKI MARIYA M1343032053 UD19646

EL KHOLTI ILYAS M1300192604 UA136528

EL KHOUKHI ABDELILAH M1345222405 U208903

EL LABOUH Amal P1200770956 L705822

El Mahfoud Abdelali 13110176437 PA222138

EL MAHY NOUHAILA M1392382838 U211306

EL MANNANI KHADIJA M1315133529 U212660

EL MATLINI MOHAMMED Z23280050810 UC93900

EL OGLA FATIMA-EZZAHRA F13409920511 UC165557

EL OUALI SALMA M13221959012 UD19952

EL OUAZNI AYOUB M13944675613 U218495

EL QADRI AYA M13534501914 U220345

EL YAGOUBY NAOUAL Z21280109215 U205266

EL YOUSSEFY YAHYA D13409733316 PA181759

ELARBI FATIMA-ZAHRA D13018710917 PA184380

EL-AROUSI SALIMA D13628096018 PA192437

ELAZIZ ELMUSTAPHA D13418113619 PA174551

EL-BADAOUI IKRAM M13742723120 U216349

ELBAHJAOUI FATIMA D13018632921 PA262079

EL-BARJ ABDELJALIL D13457080522 PA261198

ELGHAZI JIHANE D13304472523 PA186591

ELGHAZI MOHAMED D13207663524 PA279710

ELHOURRCHEMT MUSTAPHA M13006408625 U215380

ELKABOURI SAID M13320207626 UA134866

Elkamouni Ghizlane M13731654827 UC159417

ELKASSMI Fatima Zahra M13250246528 U209290

EL-MOUDNI DOHA D13322894729 PA191810

ELMOUSSAOUI ABDELILAH M13644439330 U198594

EL-OMARI YOUSSEF M13822267731 VA158952

ELOUAZZANI MOHAMED D13018316232 PA271324

ELYOUSSFI YOUNESSE D13139169933 PA186975

EN-NADIFI OUMAYMA P13334910334 PA189405

EN-NOUNY MOHAMED AMINE D13308331035 PA173821

ERRAJI SAAD M13149890436 U203606

ET TALEB HAJAR D13053866937 PA179706
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ET TAZROUTI WIJDANE S14802633138 ZT274032

ETTAIBI ABDELAAZIZ Z24830024139 PA45532

ETTAYEBI OUSSAMA M13053433240 UC161414

ET-TAYEBY SALMA M13010190041 U218140

EZ ZAHERY AZYZ D13845786942 PA262608

EZZAOUI ABDESSALAM M13000632943 U214551

FADILI AYOUB M13000502144 VA161617

FADILI IKRAM M13719223445 UA130706

FAKES KAWTAR M13121148446 U219964

FAKHAR OMAR M13025123747 UA131466

FAKHRI SANA D13985046548 PA271387

FASKA NASSIRA D13321153049 PA184538

FATEHY WISSAL D13217021550 PA184457

FAYOU HAFIDA M14307203851 UD17257

Fazid Lamiae M13011045052 U215601

FDAIL SANAE M13252673453 U210133

Fdil Wafae M13438353154 U213257

FETHALLAH ZAKARIYA M13345254255 U195189

FILLAH IHSANE M13001770956 UA133564

FTARKOU MOHAMED M13019599957 VA152803

GALOU BADIA M13016310858 UB111509

GARI BADRA Z24760052959 UB110574

GHANEM NADIA Z24280092260 U129671

Ghdiche Ikram M13010129661 UB114259

GLAGLOU SOUKAINA M13009547462 U212822

GRINI Khalil M13027888463 UC166845

GUEDDOUR ZAHRA D13108179664 PA187595

HACHIMI ADIL Z19830030365 JC376526

HADACH JAWAD M13116527466 UB105706

HADACH LAHCEN M13916526267 UB114969

HADDANY DOAE M13544136368 U217300

HADDOU OU ALI BADR M13949141369 U195755

HADDOUCHAN ABDELOUAHED M13011393470 UB117026

HADNANI TOUFIQ M13615025471 UB109574

HAJANE SAOUSSAN D13423274972 PA183819

HAJJI REDA M13921838773 UA135207

HAKKAOUI OUALID M13009069674 UA129032

HAMICHAN YOUNES M13001457875 UA133510

HAMIOUI HAMZA M13049224876 UD17792

HAMMI SOUKAINA D13104454077 PA184877

HASNAOUI FATIMA M13031236778 UC163431

HASNAOUI LAHCEN D13407662179 PA278323

HASNAOUI NAWAL D13591708980 PA191830

HASNI KARIMA M13032047281 UA133854

HAZI OUALYD D13723648782 PA270294

HDADA ZINEB M13217292383 UC165518

HDIDANE IMANE M13145671984 UA136957

HERRA RACHID D13418387285 PA182632
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HLAL MOHAMED M1392140141 UB112115

HMAMA MARIAM D1365842852 PA189572

HMAYOU FATIMA M1361654273 UB111874

HNACH SALMA N1350566324 UA132974

Hnani Khalid D1322215155 PA179612

HOUARI HAJAR M1300055466 VA165463

HOUSSAINI FATIMA ZAHRA M1354899647 UD20181

houssaini houda M1300858498 VA162882

HROUCH DOHA M1304188289 U210789

HROUCH MOHAMED M13244654910 U199905

HSAINI ALI M13009148611 UD16876

HSINI MOUAD D13422945112 PA273658

HZI IHSSANE D13669422813 PA190101

IDIAAN YACINE M13212438914 VA165904

IDIGHANE LAYLA M13521840215 U201975

IDRISSI ABDELLAH M13009865516 UC154549

IDRISSI ABDERRAHIM D13221193617 PA178829

IFKIR MARYAM M14804872618 UD20058

IFOUKALAN ASMA D13046312319 PA275427

IHMADI MUSTAPHA D13216834620 PA191856

IKSASSEN FOUAD D13618854921 PA270940

IMANE KHOUYA R13833458722 UA129116

ISIAI OMAR M13143044923 U220263

ISMAILI ASMA M13000079324 UD21255

ISMAILI CHAYMAE M13328082125 UC155178

ISMAILI NOUR ELHOUDA M13248677326 UC165317

ISMAILI SOFIA M13040979327 U218848

ISMAILI Soulaymane M13729761728 U206945

ISMAILI ALAOUI AMINA Z24280022029 UD814

ISMAILI ALAOUI SALWA M13131849130 VA154162

JABER MOHAMED AMINE M14506635531 U214219

JABIR SALAH EDDINE D13870631732 PA244419

JANAH MARIAME D13303770433 PA187265

JHABLI KAOUTHAR M13744393934 UD19536

JOHARI GHEZLAN D13417023135 PA183527

JOTE TAHA D13017160236 UB111461

kabel nawal M13223074137 VA158247
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KACEM SALMA M13910561438 UB118342

KADDAR FATIMA ZAHRA M13751687139 U211862

KADDOURI BOUCHRA M13005108740 UC154788

KADIRI CHAYMAE M13539182041 U216401

KAJJI RADIA Z24280001842 UA127067

KARAOUI AICHA M13814582843 UD16557

KARAOUI HASNA M13524146644 UD19465

KARFAL ABDERRAHMANE M13001091545 U199184

KARFAL FATIMA- EZZAHRAE M13000477646 U206683

KARMICH FATIMA EZZAHRAE M13619752147 VA162098

Karroumi El madani 232098466748 UC97361

KARYM FARID D13805679149 PA271069

KASSIMI HIBA M14206630250 U217478

KEBBOUS MOHAMED RIDA M13046024251 U213167

KEDDAR ABDELKADER M13351575552 U207922

keddiss mohamed M14902278953 VA154400

KEJJI KAMAL D13115517954 PA184132

KHAJJAJI ASMA D14906577455 PA184087

KHAJJOU MANAL M13650242356 U208051

KHEBBOU ILHAM M13011300557 UA125634

KHEJJOU WIDAD D13225646958 U198183

KOU-KOU OMAR M13218688059 VA157170

KOUMACH ISMAIL Z22280175560 PA171718

KOURYANI SOUMYA M13431234261 UD20313

KRIM OMAR Z24760030062 UB81227

LAABADI SOUHAYLA M13513585663 UA134491

LAAGUIDI ISMAIL M13644396364 UD19011

LAARIF NAIMA D13254299965 PA270124

LAAROUSSI HALIMA M13000080866 UD19899

LAAZIZ CHADIA D14305872367 PA190233

LAAZOU MOHAMED M13016511568 UB117829

LABRAZ FATIMA M13010126369 UB113850

LABSIR HAJAR 141293380170 UA109789

LAGHRISSI OUMAYMA M13000491171 UA136274

LAHRAOUI Fatima 262492425072 U149271

LAHRAOUI SALMA M13122143073 U214592

LAHZOUZ SOULAYMANE M13715595974 UA132981

LAMRABTI SMAHANE M13944671475 U219757

LATIF ASMAE M13141103476 UA133967

LEKHMIS HAJAR D13720485077 PA188058

LEKHMIS ISMAIL D13320495178 PA177825

LMRABET ILHAM M13002153479 UA132879

LOUCH AHLAME D14501431980 PA190419

Loustani Omar M13744520181 U214075

MAAZOUZI AYOUB M13041280282 UC162105

MABROUK Yassine D13004948383 PA274470

MADANI MAROUA M13351686684 U212737

MADDOU FARAH D13620331085 PA280196
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MADOUNI HIND M1300695351 U201564

MADOUNI IMANE M1300697312 U218936

MAHFOUD MOHAMED M1364191123 U198849

MAHFOUDI MEHDI M1301043834 U212698

MAHRI KHALID M1301240505 VA162883

MAHTI ABDELLAH M1300383656 UB116294

MAHTI HAMID M1351651637 UB115361

MAJID IHSSANE M1300354778 UC166248

MAJJAD OTMAN D1490580729 PA189490

MAKRANE KHALID M14705272010 PA189815

MANSOUR KHADIJATOU Z24280031611 U138107

MANSOURI LOUBNA D13562728212 PA273457

MANSOURY OUIAM D13417023513 PA184547

MARDI IKRAM D13321309714 PA185340

MARHOUM SOUAD D13211253915 PA184097

MARZOUK ABDESSAMAD M13421756316 UA136725

MARZOUKI AICHA M13006117317 UA130156

MASLOUHI IHSSANE D13118583618 PA186141

MEFTAH OUMAIMA Z20280039119 U180864

MEHJOUBI MARWA M13648470520 U205182

MEJJANE ABDELILAH M13002149821 UA126431

MEJJI ZOHAYRE D13344963022 PA279117

MEKKAOUI AHLAME M13453615023 VA157140

MELLAL SOUHAILA M13142020324 U215172

MELLOUKI IHSSANE D13904451325 PA187622

MERABTI FATIMA M13346902926 UD13361

MESHOUL CHAïMAE M13007467327 U212917

MESSAOUDI AMINA M13348675728 UC164176

MESSAOUDI HAFSA D13121895329 PA191538

MESSAOUDI SIHAM D13521312130 PA189036

MESSAOUDI YASSINE M13519525331 UA122157

MEZIANI OUMAYMA Z24280070532 U193922

MHAMDI AZZEDDINE M13244184633 U217723

M'HAMEDI ABDESSAMAD M13728754534 U200572

MIFTAH AICHA Z23830017335 PA213052

MILOUDI HAYTHAM M13011821236 U205175

MIMOUNI ANAS M13926921037 U208625
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MIMOUNI HAFSA M13000157238 U215586

MOKHTCHA KHADIJA D13908171139 PA187171

MOKSIT SALLAH EDDINE M13001790540 U209707

MORGHI HAJAR D13516579441 PA181869

MOUHOU AISSA D13322894642 PA181715

MOUHOU AMINA M13644321343 UD20426

moujane mahdi M13416604544 VA161572

MOULA BRAHIM M13020205745 UA135378

MOULOUDA KHALID M13010430746 U207307

MOULOUDI FATIMA-EZZAHRA M13219153547 UB108212

MOUNIR KHADIJA D13709728648 PA186280

MOUNIR MOHAMED D13425756849 PA181874

MOURADI HAFSA M13000144950 UA136495

MOUSSAOUI AHMED M13644394751 UD18645

MOUSSAOUI MOHAMMED AMINE M13947122752 UC164093

MOUSSAOUI NASSER EDDINE M13812372153 U214280

M'SAADI OUSSAMA M13001468154 UA131400

NACIRI MOHAMED M13537284655 UA117873

NASSIRI MOHAMED M13043992456 U191714

NEBGUI HASNAE M14800803457 UC165179

NOGOT IBRAHIM M13931615558 UC166770

Nogot Mohamed M13431640659 UC162741

OITTARAH AMINE M13612448860 UA132768

OMARI FIRDAOUS M14700415361 UA124074

OSIDI BOUCHRA D13278083762 PA187059

OU - OMAR MARYAME M14201421063 U217024

OU KHOUYA ABDELKHALEK D13623450464 PA184726

OU OMAR MUSTAPHA M13427158965 UA95415

OUAADI AISAM M13721868366 UB108273

OUABANE GHIZLANE M14402969767 UB115644

ouacha mohamed M13336164368 UC163170

OUADA YOUSRA M13245675969 U215291

OUADIDOU AYOUB M13444158570 U204601

ouadidou ismaïl M13143801071 UC164839

OUADIROU KHAOULA M14606752472 UD18719

OUAKA YASSINE D13765442073 PA187423

OUALAM JAWAD M13416510074 UB117840

OUALI ISMAIL D13326036275 PA188573

OUALILI DOUAE M13841882376 U208661

OUAOUBI NAIMA M13030752077 UB114479

OUARKIA ZHOR M13846953478 UC163179

ouattou fatima zahra M13249237079 UC162609

OUATTOU MOHAMED M13001824280 UC164020
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OUAZDOU ABDERAHIM M1301022411 UB112092

OUBAADDI MOHAMED D1331838712 PA183431

OUBAMMOU HASNAE M1313550433 UA132194

OUBANI IMANE M1372242014 U219593

OUBARKA IKRAM M1392150985 UA132467

OUBBIH JIHAD D1320888716 PA178155

OUBIDANE HADDA M1381884307 UB115882

OUBIJI EL MEHDI Z2328002908 DA96032

OUBNEAMAR HAMID M1300994029 UD20207

OUBOUNI SALMA M13744520710 U213310

OUBZA FATIMA Z23280035911 UC163433

OUCHAALI HASNA M13515130912 UB112468

OUCHAGHOUI HAFIDA M13414096913 UB116875

OUCHATOU SANA D13816209614 PA186137

OUFDASS IDRISS M13009923515 UB111872

OUGNNOUN EL MUSTAPHA D13317052416 PB322051

OUHACH WASSIMA M13952272417 UA118694

OUHADA MOLOUD M13912411518 UA128884

OUHADDI SAID M13923582819 U217599

OUHADDOU FATIMAZAHRA Z24760005920 VA140925

OUHANA RAJAE M13005436621 U218269

OUHANA RQUIA M13414925322 U202924

OUHASSOU HADDA M13919113523 UB105825

OUHASSOU SOUAD M13119150524 UB115265

OUHAZZI SAFIA M13216227325 UB118243

OUHDA NADIA D13318288026 PA189908

OUHINAD FATIHA D13930651027 PA183328

OUHIRA OMAR D13616530328 PA261772

OUHNIN IKRAM M13316652729 UB116601

OUHNINI HASNA D13322755630 PA189374

OUHRA KAWTAR D13023867631 PA189866

OUHRI MOHAMED M13019397832 UA120056

OUHSSAINE KHADIJA D13011698733 PA183522

Ouhti Mohamed M13717835134 UB108465

OUIANI HANANE M13716523135 UB111445

OUIHSS HASNA D13817754436 PA188959

OUIJAA SIHAM M13721565037 UB112833

vendredi 16 janvier 2026 Page 13 sur 19

de 13:00  à 14:30Horaire

Date: 17/01/2026

salle:  الكلية المتعددة التخصصاتB8القاعة 

Readings in Global Cultures



OUJDID Chaymae M13423029238 UB109856

OUKALOU MARYAM D13116938039 PA184001

OUKAMCHI HIBA M13012076640 UA134708

OUKCHOUCH SANAE M13213480841 UA124088

OUKHADAOUD MUSTAPHA D13140707042 PA274900

OUKHALEK RACHIDA M13229596143 U190982

OUKHBA ABDER-RAHMAN M13323060344 UB102867

OUKHCHIN Oukhchin Meryem M13646816445 UB112818

OUKHJA YOUSSEF M13117577746 UB115419

OUKHOUYA JIHANE M13053662747 VA161690

OUKHOUYA MONIR M13719021948 UB118778

OUKJANE SAID M13001844949 UC160979

OUKKASSOU AYOUB D14805921850 PA177778

OUKOUJANE RADIA M13719061951 UB116408

OU-LAADALTE SOUFIAN M13009923352 UB110672

OULACHBAR REDOUANE M13011935253 UB118647

OULAHBOUZ HAJAR M13823839554 U216843

OULAHNA LOUBNA Z24760014555 UB117527

OULARBI SIHAM M13620250256 UA136624

OULBAZE ALI M14006863957 UD18561

Oulehna Karim M13219492858 VA158561

OULGHAZI HAJAR D13918354659 PA191640

OULGHAZI HANANE M13619386860 UD20449

OULHAJ HAYAT M13425878661 UB107730

OULHAJ HICHAM M13410570762 UB117022

OULKHYAR NABIL M13320099863 VA154344

OU-LOUHOU IMANE M13008685364 UB114453

OULOUHOUCH MIMOUNA M13007800065 U216486

OUMAYE HIBA M13005163966 UB109985

OUMBARK HIBA M13853867367 VA166906

OUMOU HIND M13234516768 U212006

OUMOUHOU ABDELHADI D13230824869 PA160856

OUMOUHOUCH ABDELGHAFOUR D13622310170 PA188326

oumouhouch fadwa Z23830019871 PA179958

OUMRIM KALTOUM M13020248872 UA132443

OUMSLAGH ZAINEB D13720197473 PA189001

OUNASSER OUALID D13617031174 PA191687

OUNASSER OUIAME D13118217675 PA186041

OUQHI SIHAM D13908415676 PA268360

OURBAA ACHRAF M13312541277 UA132380

OURHI MOHAMED M14704166278 U216620

OURHOU KHADIJA M13916921479 UA136951

OURHOU MAJDA M13916921280 UA134615
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OURHOUCH MOHAMED D1356251431 PA188213

OURKIA RKIA D1300000052 PA278503

OUSFOUL MARYAM D1382470443 PA280652

OUSIDI RKIA M1300692384 U210563

OUSIKIS KHADIJA M1354467395 U213258

OUSSAID IMANE G1343087546 UA132472

OUSSFAN ABDELHAKIM D1321517817 PA186051

OUSSIK HAMID M1321730658 UB112338

OUSSOUQINA ZAHRA M1352608019 VA164279

OUTALEB HAMID H13928391210 U204735

OUTALEB MOHAMED M13748948211 U214611

OUTALEB SALMA M13724665412 UC166920

OUTAMART ISSAM M13446874513 UD17554

OUTAMIR MOHAMED Z24280138814 UB63978

OUTANOUTE AMAL M13519860115 UA120101

OUTARCA ASMAA D13607635616 PA279415

OU-TKHIAMET ZAHRA M13118200417 VA165977

OU-TSELLI SAMA M13413216918 UB111931

OUTTALB AICHA D13705791319 PA278389

OUYCHOU IKRAM D13217162920 PA182023

ouzammou assou M14704516921 UD17854

ouzaya kamal M14807114422 UB102882

OUZDIH HAJAR D13558852123 PA189436

OUZINE MUSTAPHA M13531935224 VA129116

OUZZA ELMEHDI D13717678225 PA188637

QJANE CHAYMA M13713108726 UB113967

RAHIB ACHRAF D13218722527 PA183738

Rahioui Hamza M13926540228 UC164530

RAHMANI MOHAMED M14604584529 UC163449

rayhan es-saadia D13508538130 PA273207
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RAZKAOUI NAIMA M1300813431 UA126956

REFFAF SALOUA M1382850652 UD20299

REZOUKI SALIMA M1300128873 UA132185

Rhasri Aïcha M1364863584 UC164427

ROUAGBI HIBA M1301851745 U210721

SAADI BRAHIM M1304850186 UD19307

SAADI YOUSSEF M1394850247 UD18637

SAAID MAJIDA M1332533708 VA158269

SABBAHI SALMA M1344727279 U215351

SABONI DOAE M13415566110 U215402

SADGUI ABDERRAHIM M13920235211 UA130551

SADGUI LOUBNA M13620223012 UA136863

SADIKI MOHAMED M13431898113 U215916

SADIKI NAWAL M13322152914 UA130764

SADOG HIBA F13724724715 U216224

SAHEL KHADIJA Z24830046616 PA257764

SAHRAOUI YOUSSEF M13913576617 UA133031

SAIDI ABDERRAZZAK M13348672018 UC166224

SAIHI LAMYAA M13846757719 UC159058

SALIH NIAMA M13010488120 UB115815

SALIHI ILHAM M13002944021 U188627

SALIHI WASSIME M13831927522 U201400

SEBBAR NAJLAE M14606680223 U214555

SEFRI KHADIJA M13822163124 UA130947

SEGAOUI FATIMA M13124149825 UD19462

SEGGAOUI YASSINE M13444508526 U219017

SIDNA CHAIMA D13739212327 PA186799

SIDNA FARIDA D13439169328 PA190933

SLIMANE OUKHJA M13418028629 UB114967

SMAALI IBRAHIM M13629397530 VA163511
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SOLTANI ABDELOUAHED Z2428006521 U148838

souhidi zakaria D1365434552 PA275759

SOUSAID LATIFA D1335830963 PA191905

TAALI INSAFE D1391800904 PA186037

TABOUAZAT MARIEME D1342269125 PA185534

TAGHI NASIMA C1300203736 UA134657

TAGMOUT Souad D1331214597 PA182937

TAHIRI DOUAE M1364451638 U217068

TAHIRI FATIMA M1460289639 U205440

TAHIRI HOUDA M14007509710 UA135482

TAHIRI MOHAMED M13009660411 UD19227

TAHIRI RIDA J13413718812 U217152

TAHIRI ALAOUI HIBA M13840994813 U210860

TAHRI YOUNES D13322816014 PA189690

TALBI AICHA M13016169215 VA167428

taleb es_said D13007965816 PA187092

TALEUAN ABDELOUAHID 242289160417 S578601

TALHA ADHAM D13121136618 PA188289

TANNICH AYOUB 141275929219 CD598841

TAOUCHIKHT FATIMA M13346312920 UC165242

TAOUCHIKHT YOUSSEF M13728398521 UD18676

TAOUILI ZAKARYAE Z24760053422 UB89006

TASMART MUSTAPHA D13660210323 PA262623

TASSIL GHIZLANE M13148436424 UD18610

TATAHAJ MOHSSINE M13010437725 U215440

TIHRI HAYAT M13009938626 UD19480

TOUHAMI MOHAMED-YASSINE M13949895127 VA164636

TOUHS NASSIME M13242430928 UA131880

TOURABI MOUNIR M13348641329 UC163260

wahidi alaoui samiya M13344142030 U216652
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YAKOUBI MOUNA Z2483000301 UC137340

YAMNI SOUKAYNA M1300259602 U209353

YAMNI YASSINE M1300631823 U207297

YANI MOHAMED AMINE M1384736944 UD17031

YOUMOURI MOHAMED M1392389205 VA155686

YOUSSEFI ABDESSAMAD D1300907476 PA277142

ZAKI HATIM M1300691777 U211784

ZEKAOUI KAOUTHAR M1384234448 UD20272

ZEKKANE FADWA M1363856559 U214883

ZEMMOU HAMID M14805272610 UA132458

ZINE DINE KHAOULA M13326557011 UC162316

ZINE EL ABIDINE OTHMANE M13343101112 UD20231

ZIZI BASSMA M13419741613 VA165084

ZOUINE IMAD N13927521614 CN65129
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